
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 30 kwietnia 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 23/2021 z dnia 31 marca 2021 roku w części tj.: dochody w dziale 756 

rozdział 75618 § 2680 w kwocie 9 860,00 zł i wydatki w dziale  700 rozdział 70005 § 4260 w kwocie 

9 860,00 zł 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 


